АГЕНТСТВО ПО ОХРАНЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Дагнаследие)

367031, г. Махачкала, ул. Гусейнова, 26 Тел.(8722) 69-21-10 E-mail: dagnasledie@mail.ru

№ « /У »  c ^ x J ^ -2 ^  19г.

П Р И К А З

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение вакантных должностей государственной гражданской службы

Республики Дагестан и по формированию кадрового резерва на
конкурсной основе для замещения вакантных должностей

государственной гражданской службы Республики Дагестан
в Агентстве по охране культурного наследия Республики Дагестан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации», и постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 марта 2018 г. № 397 «Об утверждении единой методики
проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной
гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв
государственных органов», и в целях обеспечения законных прав граждан
РФ на равный доступ к гражданской службе,

Приказываю:

1.Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение
вакантных должностей государственной гражданской службы и по
формированию кадрового резерва на конкурсной основе для замещения
вакантных должностей государственной гражданской службы в составе:

Мусалова Заира - Врио руководителя Агентства по охране
Магомедовна культурного наследия Республики Дагестан

(председатель комиссии)

Абашилов Абдулмажид - начальник отдела надзора, сохранения и
Омарович использования объектов культурного наследия

регионального значения Агентства по охране
культурного наследия Республики Дагестан
(заместитель председателя комиссии)

mailto:dagnasledie@mail.ru

Исаева Загидат - консультант отдела надзора, сохранения и
Набигуллаевна использования объектов культурного наследия

федерального значения
(секретарь комиссии)

- представитель Управления Администрации
Главы и Правительства Республики Дагестан по
вопросам государственной службы, кадров и
государственным наградам

(независимый эксперт)

(независимый эксперт)

(представитель общественного совета)

2. Консультанту отдела финансово-хозяйственной и кадровой работы
Алиевой Н.М. ознакомить под роспись с настоящим приказом членов
комиссии, независимого эксперта и секретаря, перечисленных в п.п. 1,2

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио руководителя 3. Мусалова

Лист ознакомления:

1. r / t f l
2 . х ф ь  0 . ■ d irJ fa cw S -'

3. IАл - i 7 / /  М л
4 . _

5 .

6 .